
İdil Dergisi`ne gönderilecek yazıların özgün olması ve evrensel bilime katkı sağlaması
beklenmektedir. Bununla birlikte, bilim insanı ve sanatçıları tanıtan, yeni etkinlikleri veya
yayınları duyuran yazılara ve röportajlara da yer verilir.

Makalelerin İdil`de yayımlanabilmesi için, daha önce bir başka yerde yayımlanmamış
veya yayımlanmak üzere kabul edilmemiş olması gerekir. Daha önce sempozyum, kongre
v.b bilimlik toplantılarda sunulmuş; ancak yayımlanmamış bildiriler ile lisansüstü tezlerden
üretilmiş çalışmalar da yayına kabul edilir.

İdil, Kış/Şubat, Bahar/Mayıs, Yaz/Ağustos ve Güz/Kasım olmak üzere yılda dört sayı
olarak yayımlanır. Her yılın sonunda derginin yıllık dizini hazırlanır ve Kış sayısında
yayımlanır. Dergi, Yayın Kurulu tarafından belirlenen yurt içi ve dışındaki kütüphanelere,
uluslararası indeks kurumlarına ve abonelere, yayımlandığı tarihten itibaren bir ay
içerisinde gönderilir.

İdil`e gönderilen yazılar, önce editörlerce dergi ilkelerine ve yazım kurallarına
uygunluk açısından incelenir. Uygun görülen yazılar, Yayın Kuruluna iletilir. Yayın Kurulu,
gelen yazının içeriğini inceler, makaleyi ilgili alanda en az 2 hakeme gönderir. Yayın Kurulu,
gelen hakem raporlarına göre yazının yayımlanıp, yayımlanmayacağına karar verir. Yayın
Kurulu tarafından, yayımlanmasına karar verilen yazılar, editörlerce yayın sırasına alınır ve
yazarlara bilgi verilir.

İdil`de yayımlanması kabul edilen yazıların telif hakkı İdil Dergisi’ne devredilmiş
sayılır. Yayımlanan yazılardaki görüşlerin sorumluluğu yazarlarına aittir. Dergideki, yazı ve
fotoğraflardan, kaynak gösterilerek alıntı yapılabilir.

İdil`in yayın dili Türkçe, İngilizce ve Rusça’dır. Ancak her sayıda derginin üçte bir
oranını geçmeyecek şekilde diğer dillerde yazılmış yazılara da yer verilebilir.
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symposium or conference before but have not been published and studies produced from
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Idil is published four times a year: Winter / February, Spring / May, Summer /August
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Değerli Okuyucularımız,

İkinci sayımızla karşınızdayız. Dergimizin ilk sayısına gösterilen ilgi bizi oldukça
mutlu etti. Dergimize gelen olumlu ve olumsuz eleştirilerin bizler için ne kadar önemli
olduğunu ikinci sayıyı hazırlarken bir kez daha farketmiş olduk. Hakemli dergilerin
karşılaştığı en büyük sorunlardan birinin dağıtım olduğunu düşünüyoruz. Dergimiz,
kısıtlı imkânlara rağmen oldukça geniş bir çevreye ulaşmıştır. Dergimizin matbu halini
eşzamanlı olarak internet sitemizde de yayımlamak için çalışmalarımız devam
etmektedir. Bu yüzden, Kültür Bakanlığına başvurarak e-yayımcılık için E-ISSN
numaramızı da aldık. Ayrıca, İDİL’de yayımlanan makalelerin elektronik ortamda daha
geniş bir çevreye ulaşması için birinci sayıdan itibaren makalelere DOI numarası
atamaya başladık. Ancak, İDİL sizlere matbu olarak da ulaşmaya devam edecektir.

İkinci sayıyı hazırlarken elbette bazı zorluklarla karşılaştık. Özellikle, kapağından
ve içeriğinden başlayarak İDİL’in politik tartışmalar içerisine çekilmesi bizi biraz şaşırttı.
Max Beckmann, İncil, Nağmeler, Umay İnancı, Modernizm ve Klasik Edebiyatın aynı
dergide yer alması -tıpkı kapağımızdaki gibi- dergimizin bir zenginliğidir. Bundan
sonraki sayılarımızda da çeşitlilikleri özellikle tercih edeceğiz.

Okuyucularımızın hoşgörüsü ve destekleri bizi daha da cesaretlendirmektedir.
İDİL’in yakın gelecekte büyük bir boşluğu dolduracağına inanıyoruz. Dergimizin bu
sayısında yer alan yazarlarımıza ve hakemlerimize huzurlarınızda bir kez daha teşekkür
ediyoruz.

Fırat BAŞBUĞ

NEVŞEHİR / Nisan 2012
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